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22 OCAK 2024 PAZARTESİ FİYATI:5 TL

Kral öldü, yaşasın yeni kral!Kral öldü, yaşasın yeni kral!

nAkyazı İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Ömercikler 
Mahallesi’nde Ö.K’yi şüphe üzerine dur-
durarak üzerinde arama yaptı.   Ö.K’nın 
üzerinde 3 gram bonzai bulundu. Ö.K. 
gözaltına alındı.   Fatih Mahallesi sanayi si-
tesi civarında ise S.P. isimli şahsın üzerinde 
ise ruhsatsız silah bulundu. S.P. gözaltına 
alındı.   İki şüphelinin emniyetteki işlemleri 
devam ediyor. /3’TE

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►Erol Afşar yazısı 7’de

Epstein skandalı bizi Epstein skandalı bizi 
ilgilendirmiyor mu?ilgilendirmiyor mu?

Vefat 
edenlerYusuf Cinal /6’da

900 Dolara Bir Can!900 Dolara Bir Can!

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te Haberi sayfa 3’te

Yeni medyada aktivizm Yeni medyada aktivizm 
hareketleri üzerine...hareketleri üzerine...

10 KASIM 2023 CUMA
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G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

►Rabia Uçar yazısı 3’te Sayfa 3’te

Emniyetten Emniyetten 
operasyon!operasyon!

SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ Sakarya Genç Girişimciler ve İş İn-
sanları Derneği’nin ‘Bir Başarı Hikayesi; Nasıl Oldu?’ programına konuk oldu. Üret-
menin önemini vurgulayan Akgün Altuğ, “Dünya’da tüketim her zaman olacaktır, 
bizlere düşen üretmektir. Dünya’nın yükünü ancak üreterek kaldırabiliriz” dedi

Sakarya Genç Girişimciler ve İş 
İnsanları Derneği’nin başlatmış 
olduğu söyleşi programının ilk ko-
nuğu olan A. Akgün Altuğ, Sakarya 
Giad üyeleri ile buluşarak iş hayatı 
ve SATSO başkanlık hayatı ile ilgili 
tecrübelerini anlattı. Sakarya Giad 
Toplantı odasında gerçekleştirilen 
programda konuşan Akgün Altuğ 
ticaret hayatına girişi ile başlaya-
rak, sonrasında SATSO Başkanlığı-
na seçilmesi ile devam eden başarı 
hikayesini anlattı. Akgün Altuğ 
dernek üyelerine tecrübelerini ve 
tavsiyelerini aktarırken, hem iş ha-
yatında hem de sosyal hayatta en 
önemli hususun itibar ve güven 
olduğu konusuna değindi. 

nÜretmenin önemini vurgulayan 
Akgün Altuğ, “Dünya’da tüketim her 
zaman olacaktır, bizlere düşen üretmek-
tir. Dünya’nın yükünü ancak üreterek 
kaldırabiliriz.” sözlerine yer verdi. 
Üreterek hem ülke ekonomisine hem 
de Sakarya’ya katkıda bulunulacağını 
belirtti.  Türkiye’de en iyi hizmeti veren 
odanın SATSO olduğunu belirten Altuğ, 
“Bu şehri seviyorum, bu şehre hizmet 
etmeyi seviyorum, 17.000 üyemiz var ve 
üyelerimize hizmeti seviyorum.” dedi. 
Hep beraber olmak gerektiğine dikkat 
çekerek “Bu şehrin menfaatleri bizim 
menfaatimiz, her zaman birlik, beraber-
lik ve istişare halinde olmalıyız.” dedi.

nSakarya Giad Başkanı Zafer Bekdemir 
yaptığı konuşmada; “Finans denildiğinde 
akla sadece para geliyor fakat en önemli 
finansal değerimiz itibarımız. Hem girişim-
cilik aşamasında hem de ticari ilişkilerimiz 
süresince en büyük sermayemiz itibarımız 
ve düzgün insan olabilmektedir.” sözlerine 
yer verdi. /7’DE

nSakarya’da yerli tohumlar üzerine 
çalışmalar yürüten Mısır Araştırma 
Enstitüsünde, tohumları alındıktan 
sonra çabuk bozulduğu için atık haline 
gelen tescilli kestane kabağı işlenerek 
tatlıya dönüştürülüyor. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politi-
kalar Genel Müdürlüğüne bağlı olan ve 
1926’da Arifiye ilçesinde kurulan enstitü, 
yerli tohumların geliştirilmesi, genetiğiyle 
oynanmadan üretilen tohumların yaygın 
olarak kullanılmasına yönelik çalışmalar 
yapıyor. /9’DA

nMTV ilk taksit ödemeleri Ocak ayı 
itibariyle başladı. Geçtiğimiz haftalarda 
yapılan açıklamayla Motorlu Taşıt-
lar Vergisi artışı yüzde 58,46 olarak 
belirlendi. MTV ödemelerini yapmak is-
teyenler için internet üzerinden birçok 
ödeme yöntemi bulunuyor. /4’TE

nSerdivan Beşköprü Mahallesi, 32 
Evler Caddesi üzerinde meydana gelen 
olayda, seyir halindeki Fiat marka hafif 
ticari aracın motor kısmı alev alev yan-
dı. Yangın, itfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle söndürüldü. /3’TE

nSapanca Kırkpınar Tepebaşı Mahal-
lesi Şehit Cevdet Koç Caddesi üzerinde 
kamyonet ile çarpışan Tofaş marka 
otomobil adeta kağıt gibi ezildi. Kazada 
otomobil sürücüsü yaralandı. /3’TE

nBüyükşehir Belediyesi kültür sanat etkin-
likleri Ofis Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
Akdeniz Ateşi filminin gösterimi ile devam 
etti. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkan-
lığı’ndan yapılan açıklamada, etkinliklerin 
süreceği belirtilerek, sinema gösterimine 
ilgi gösteren tüm vatandaşlara teşekkür 
edildi./9’DA

nAkyazı Kara-
çalılık Mahalle-
si’nde yaşayan 
emekli polis 
memuru Meh-
met Mercimek, 
yalnız yaşadığı 
evinde ölü 
olarak bulundu. 
Mercimek’ten haber alamayan ya-
kınları, endişeyle evine geldiklerin-
de onu hareketsiz yatarken buldu 
ve derhal 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak durumu bildirdi. /3’TE

Tescilli kestane kabağı Tescilli kestane kabağı 
tatlıya dönüştürülüyor tatlıya dönüştürülüyor 

MTVMTV’’de 58,46de 58,46’’lık artışlık artış

Tofaş kağıt gibi ezildiTofaş kağıt gibi ezildi

Sinemaseverler film Sinemaseverler film 
gecesinde buluştugecesinde buluştu

DUNYA’NIN YUKUNU 
URETMEK KALDIRIR

“SAKARYA’YA HİZMET 
ETMEYİ SEVİYORUM” 

“EN BÜYÜK SERMAYEMİZ 
İTİBARIMIZDIR”

BüyükşehirBüyükşehir’’den den 
şehreşehre‘‘ışıklıışıklı’’

 dokunuş dokunuş

nBüyükşehir Belediyesi, Sakarya Millet Bah-
çesi ve ASEM Mobilyacılar Çarşısı’nı hayata 
geçirdiği dekoratif ışıklandırma çalışmasıyla 
estetik bir görüntüye kavuşturdu. /7’DE

İhracatta bir
rekor daha!
nTürkiye’den geçen sene 82 ülkeye 2,3 
milyar doların üzerinde otobüs, minibüs 
ve midibüs ihracatı gerçekleştirildi. Uludağ 
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği kayıt-
larından yaptığı derlemeye göre, Türkiye’nin 
2023’teki otobüs, minibüs ve midibüs ihra-
catı, 2022’ye kıyasla yüzde 57,16 artarak 1 
milyar 467 milyon 176 bin dolardan 2 milyar 
305 milyon 845 bin dolara yükseldi. /4’TE

Ticari 
araç alev 
alev yandı!

Emekli polis evindeEmekli polis evinde
 ölü bulundu ölü bulundu

nBrent petrol fiyatla-
rındaki dalgalanmayla 
akaryakıt fiyatları da 
değişkenlik gösteriyor. 
Motorin fiyatlarına gece 
yarısı itibarıyla 1 lira 15 
kuruş zam geldi. Söz 
konusu zam pompa satış 
fiyatlarına yansıdı. /4’TE

Motorine Motorine 
yine zam!yine zam!


